•
q

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 03 12016

Gabinete do Vereador, 18 de Fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Fomos informados que o Município não estaria repassando verba para a
entidade AMOGA para fazer castração nos animais de rua. Em relação a
isso:

• Essa informação e verídica? Se sim,, por cl»al in 7otivo a Prefeitura
não esta repassando verba para a ent  ida d Tem algum motivo?

Vereador Gtavo Zanatta

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"